
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                  ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
 

П Р И К А З 
 

от 03.12.2014 г.                                                                                                  № 69 
 
О внесении изменений в  Порядок 
отнесения расходов бюджета 
Дорогобужского городского поселения 
Дорогобужского района Смоленской 
области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета на 2014 год и 
плановый период 2015 и 2016 годов 

 
          В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации  
 
          п р и к а з ы в а ю: 

 
1. Внести в Порядок отнесения расходов бюджета Дорогобужского городского 

поселения Дорогобужского района Смоленской области к целевым статьям и видам 
расходов бюджета на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов (далее – 
Порядок), утвержденный приказом Финансового управления от 14.11.2013 № 66 (с 
изменениями от 16.12.2013, 22.04.2014, 28.04.2014, 17.07.2014), следующие 
изменения: 

 
 Пункт 1.2.3. раздела 1 Порядка изложить в новой редакции: 

 

«1.2.3. Муниципальная программа "Создание условий для обеспечения 
качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории Дорогобужского 

городского поселения Дорогобужского района Смоленской области" 
 на 2014 - 2016 годы 

 
Целевые статьи муниципальной программы "Создание условий для 

обеспечения качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории 
Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской 
области" на 2014 - 2016 годы включают:  

 
03 0 0000 Муниципальная программа "Создание условий для обеспечения 

качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории Дорогобужского 
городского поселения Дорогобужского района Смоленской области"  

на 2014 - 2016 годы 



 

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета поселения на 
реализацию муниципальной программы "Создание условий для обеспечения 
качественными услугами ЖКХ и благоустройство территории Дорогобужского 
городского поселения Дорогобужского района Смоленской области" на 2014 - 2016 
годы, разработанной в соответствии с Перечнем муниципальных программ 
муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского 
района Смоленской области, утвержденным распоряжением Администрации 
муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 
05.11.2013 №669-р, осуществляемые по следующим направлениям муниципальной 
программы: 

 -2007  Модернизация объектов жилищно-коммунального хозяйства на 
территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области 

- 2008 Капитальный ремонт многоквартирных домов, расположенных на 
территории Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района 
Смоленской области; 

- 2009 Муниципальная адресная программа  по переселению граждан из 
аварийного жилищного фонда на 2013-2017 годы Дорогобужского городского 
поселения Дорогобужского района Смоленской области; 

-   2010 Уличное освещение; 
-   2011 Содержание мест захоронения; 
-   2012 Озеленение; 
-   2013 Прочее благоустройство; 
- 2014 Исполнение судебных актов Российской Федерации и мировых 

соглашений по возмещению вреда причиненного в результате незаконных действий 
(бездействий) органов местного самоуправления либо должностных лиц этих 
органов; 

- 2999  Расходы за счет средств резервного фонда Администрации Смоленской 
области; 

- 6001 Предоставление субсидии на осуществление капитального ремонта 
объекта "Водопроводные сети"; 

- 9502 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилищного фонда за счет средств, поступивших от государственной корпорации – 
Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства; 

- 9601 Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных 
домов за счет средств бюджетов; 

- 9602 Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного 
жилого фонда за счет средств бюджетов. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Финансового управления Костенко Л.В. 
 
 
Начальник управления                                                                           Л.А. Березовская 


